/ Stadt Parchim

Offentliche Bekanntmachung
Sitzung des Wirtschaftsausschusses

Sitzungstermin: Mittwoch, 08.10.2025, 18:00 Uhr
Raum, Ort: Rathaus, Sitzungssaal, 2. OG, Raum 312, Schuhmarkt 1, 19370 Parchim

Offentlicher Teil

TOP

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.

Betreff
Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der Anwesenheit
und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Anderungsantrage zur Tagesordnung
Beratung Entwurf Doppelhaushalt 2026/2027
Teilhaushalt 1 - Verwaltungsleitung
Teilhaushalt 3 - Recht, Sicherheit und Ordnung
Teilhaushalt 9 - Zentrale Dienste
Investitionsplan

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

TOP Betreff
6. Sonstiges
Nico Skiba

Ausschussvorsitz

Stadt Parchim, den 30.09.2025



